03-Dec-2013 12:26 Dip. Biomedicina (BCA) 0498272604

DIPARTIMENTO DI
BIOMEDICINA COMPARATA E ALIMENTAZIONE

VIALE DFLL UNIVERSITA, 16 - ACGRIPOLIS
38020 | LEGNARD (PD)

T +39 (49 827260072661

FAX +39 049 8272604

CF 80006480281 - P.IVA 00742430283

Decreto i1 Protn 1L6Y del 02 AL G0N
Amno UM Tt U oL /Y Fase €4

171

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

% Universita degli Studi  Archivio Generale
. di Padova ALBO UFFICIALE

il presente documento ¢ stato affisso all’ Albo Ufficiale di Ateneo

el 03 /A2 12043 o A8 1 AZ ) 2043

IL DIRETTORE

OGGETTO: Approvazione attl della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione — BCA -
Vineitore Dott.sea Pasqua Cancellara.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per io svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Atenso”;

Viasto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegnl di ricerca” ~ TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegnl di Ricsrca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Blomedicina Compareta e Alimentazione — BCA Il 08 novembre
2013 relativo al Progetto di ricerca “Aspelti morfologici e funzionall del muscolo durante I'invecchiamento”;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Allmentazione — BCA con
il quale & stata nominata la Commissione gludicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commiasione giudicatrice;

»

DECRETA
Art 1, dl approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dal guali risulta la seguente graduatoria
generate dl merito:
1 - Dott.ssa Pasqua Cancellara punti 62.8/100

2

Padova, (3 U revibae A

Il Direttore * ‘

-’/Pdﬂﬂ#so




